
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2023 року                                                                                                           № 185 

 

Про видачу ордеру на квартиру 

 

Відповідно до підпункту 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 51, 58 Житлового кодексу України, розглянувши 

клопотання _____________________________________________________________________ 

____________________ від 19.10.2023 року № 2431, згідно протоколу засідання Комісії з 

контролю за забезпеченням _______________________________________________________ 

жилими приміщеннями від 11.09.2023 року № 109, заяви про видачу ордеру на жиле 

приміщення від гр. Пишногуб О.П. від 31.10.2023 року (реєстраційний № 10ВБ1023 від 

31.10.2023), виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордер на однокімнатну квартиру __, загальною площею 30 кв.м., житловою 

площею 16,5 кв.м., яка розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, смт 

Великодолинське, вулиця ___________, будинок __, на ім’я громадянки Пишногуб Оксани 

Петрівни, склад сім’ї – одна особа. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


